海南省2009年导游人员资格考试笔试标准答案的公告导游资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E7_9C_812_c34_634077.htm 关于今年海南全国导游

人员资格考试笔试标准答案的公告 2009年海南省全国导游人

员资格考试笔试已于今年11月7日举行。现将《旅游政策与法

规》、《导游基础知识》、《导游职业规范》等科目笔试答

案予以公告。海南省旅游委导考委 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com